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Во рамки на полисата за 
животно осигурување, Ви се 
нуди дополнителна можност 
да договорите и осигурување 
на лица од последици на 
несреќен случај – незгода, како и дневен надомест за 
болнички денови.

Со вклучување на овие опции во Вашата полиса 
ќе се обезбедите дека во случај на несреќен случај 
ќе имате доволно средства за да ги покриете 
евентуалните трошоци за лекување и престој во 
болница. На овој начин му се дава значителна 
финансиска сигурност и помош и на семејството 
при евентуален несреќен случај, траен инвалидитет 
или загуба на живот на осигуреникот.

Дополнителни можности
UNIQA Осигурување има свои деловни единици и соработници во 
сите градови на Република Македонија. Посететe ја најблиската 
деловна едница и побарајте ги сите потребни информации.

Некои велат дека животот започнува со 
пензионирањето. Внимателно одлучете каде и како 
ќе ги вложите Вашите слободни средства и обезбедете 
си активни и исполнети пензионерски денови.

UNIQA продажна мрежа

Скопје:

Тетово:

Гостивар:

Дебар:
Струга:
Охрид:
Кичево:
Прилеп:

Делчево:
Битола:

Куманово:

К.Паланка:
Св.Николе:

Велес:

Кочани:

Штип:

Виница:
Струмица:

Неготино:
Кавадарци:

Гевгелија:
Ресен:

Центар: Маркс и Енгелс 3; тел: 02/3109 060, 02/3125 921
Чаир: Џон Кенеди 27; тел; 02/2621 211
Капиштец: Васил Ѓоргов 21; тел: 02/3221 272
Карпош: Партизанска лок.3, ТЦ Лепт.; тел: 02/3066 907
Кисела вода: Михаил Чаков 4/1 лок.2; тел: 02/ 2779 101
Топанско поле: Втора Мак. бригада 7/7; тел: 02/2612 647
Автокоманда: Александар Македонски 20; тел: 02/3175 633
Волково: Лука Геров бб; тел: 02/2035 127
Пинтија: Првомајска бб; тел: 5110 151
Белимбегово: ул.2 бр.54; тел: 02/2573 188
Илиндендска 51; тел: 044/351 630
29ти Ноември 68; тел: 044/341 439
с. Џепчиште; тел: 044/487 120
Љубо Божиноски Пиш; тел: 044/337 747
Димитар Влахов бб; тел: 042/221 046
Илинденска бб; тел: 042/218 453 
Велко Влаховиќ бб, лок.8; тел: 046/835 145
ЈНА бб; тел: 046/783 201
Туристичка згр.Кифла лам.3; тел: 046/231 616
Кузман Ј. Питу бб; тел: 045/224 290
11ти Октомври лам.А8; тел: 048/427 657
Моша Пијаде 222; тел: 048/418 811
Никола Ј. Вапцаров бб; тел: 075/487-711
Сталарска бб (Безистен); тел: 047/203 646
Новачки Пат бб; тел: 047/236 606
Поток Серава 2; тел: 031/437 187
Железничка Станица 24; тел: 031/412 755
11ти Октомври бр.39/2-1; тел: 031/411 349
Св. Јоаким Осоговски 230а; тел: 031/374 935
Плоштад Илинден бб; тел: 032/444 045
Маршал Тито бб; тел: 
Страшо Пинџур 6; тел: 043/211 806
Моша Пијаде бб; тел: 043/211 131
Маршал Тито 86/2; тел: 033/272 150
29ти Ноември бб; тел: 033/272 350
Тошо Арсов 38; тел: 032/389 710
Пролетерска 47; тел: 032/382 760
Илинденска бб; тел: 033/364 559
Младинска 45; тел: 034/340 083
Климент Охридски 64; тел: 034/340 153
Ленинова 96; тел: 034/330 857
Маршал Тито 43; тел: 043/370 590
Плоштад Маршал Тито бб; тел: 043/400 288 
Западен булевар бб; тел: 043/ 416 216
7ми Ноември бб; тел: 034/218 568
Ленинова 33; тел: 047/551 190



Инвестирањето во животно осигурување веќе 
подолго време е едно од најатрактивните вложувања 
во Европа и во светот, од причина што ги акумулирате 
вложените средства, а истовремено обезбедувате 
финансиска сигурност при евентуален несреќен 
случај, траен инвалидитет или загуба на живот.

За сигурна и удобна иднина, UNIQA Life Македонија 
креираше специјална програма на мешовито 
животно осигурување, која Ви нуди долгорочно 
штедење и безбедност за Вас и Вашeтo семејство. 

Мешовитото животно осигурување 
претставува комбинација на 
осигурување во случај на доживување 
и осигурување во случај на загуба на 
живот на осигуреникот.

Инвестиција & Добивка

Зошто ЖИВОТ ПЛУС?

Австриска традиција и кај нас

Со изборот на полисата ЖИВОТ ПЛУС која по своите 
карактеристики е единствена на нашиот пазар, 
можете да изберете премија која е најсоодветна на 
Вашите потреби и Вашите можности и финансиски ќе 
се обезбедите себеси и Вашите наследници. 

Оваа полиса Ви овозможува на едноставен и 
флексибилен начин, со динамика на вложувања која 
најмногу Ви одговара, да создадете солиден капитал 
кој подоцна ќе можете да го користите како пензија 
или да го подигнете одеднаш зголемен за добивката.

Токму затоа полисата ЖИВОТ ПЛУС на UNIQA Life 
Македонија е најдобриот избор за Вас.

Со полисата Живот Плус на UNIQA Life Македонија 
можат да се осигураат сите здрави лица на возраст 
од 15 до 55 години, а осигурувањето може да се 
договори во времетраење од 10 до 30 години.

Уплатата за полисата може да се 
врши на повеќе начини, и тоа:

•  Тромесечно, минимум 50 евра
•  Полугодишно, минимум 100 евра
•  Годишно, минимум 200 евра

Осигурената премија зголемена за добивката може да 
биде подигната на следниве начини:

•  Еднократно – по истекот на осигурувањето 
осигуреникот ја добива осигурената сума зголемена 
за остварената добивкa;
•  Во вид на пензија определен број години – по 
избор на осигуреникот.

Кој и како може да се осигура?

Можности за уплата

Начини за исплата

Австриската Групација UNIQA со 150 годишна 
традиција е една од водечките осигурителни 
компании во Централна и Источна Европа 
присутна со свои осигурителни производи, услуги 
и продажна мрежа на 21 пазар во регионот. UNIQA 
досега има склучено 16,5 милиони договори за 
осигурување и нејзините услуги ги користат 7,6 
милиони задоволни клиенти ширум Европа.


